DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PLP 11/2020 – Destaque 5 – PT – EMENDA DE PLENÁRIO Nº 7

O projeto de lei complementar 11/2020, que prevê a apuração do ICMS-
substituição relativo ao diesel,  etanol  hidratado e à gasolina a partir  de
valores fixos por unidade de medida, definidos na lei estadual. Nos termos
do parágrafo único do artigo 182, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, DECLARO QUE, na votação do destaque 5 – PT – EMENDA
DE  PLENÁRIO  Nº  7,  realizada  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária
(VIRTUAL) do dia 13/10/2021, votei NÃO, conforme orientação da bancada
do Partido NOVO.

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2021.

Deputado Lucas Gonzalez NOVO/MG

*C
D2

16
75

21
76

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lucas Gonzalez
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216752176900